সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-৪৬/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ১ সেপ্টেম্বর রোববার ২০১৯, ১৭ ভাদ্র ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। নীতি-আদর্শ না থাকলে নেতা হওয়া যায় না : প্রধানমন্ত্রী
- ২। আসামের নাগরিকপঞ্জি নিয়ে বাংলাদেশের উদ্বেগের কিছু নেই : পররাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৩। সকল সরকারি চুক্তিতে বিকল্প উপায়ে বিরোধ নিষ্পত্তির ধারা যুক্ত করা হবে : আইনমন্ত্রী
- ৪।